
 

UCHWAŁA NR 16/2024 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych przez Zarząd Związku Gmin Krajny 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie Dyrektywy Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, 

art. 24 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 928) 

uchwala się, co następuje; 

 

§ 1. Ustala się procedurę zgłaszania nieprawidłowości i podejmowania działań następczych Zarządu 

Związku Gmin Krajny tj. -  Procedurę zgłoszeń zewnętrznych – stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Krajny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


